1

	ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

	ВЕСТНИК АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

	№ 45
от 30 декабря 2019 года
	Издание администрации Александровского

сельского поселения Комсомольского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Александровского сельского поселения

                                                        № 70 от 28 декабря 2019 года
Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда
на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

В соответствии с решением Собрания депутатов Александровского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 05 декабря 2019 г. № 4/107 «О бюджете Александровского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» администрация Александровского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить:

предельную численность и фонд оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации Александровского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики, на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов (приложение № 1);

фонд оплаты труда работников администрации Александровского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов (приложение № 2).

2. Признать утратившими силу:

постановление администрации Александровского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 29 декабря 2018 г. № 84 «Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»;

постановление администрации Александровского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 29 апреля 2019 г. № 23 «О внесении изменений в постановление администрация Александровского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 29 декабря 2018 г. № 84  «Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»;

постановление администрации Александровского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 24 декабря 2019 г. № 69 «О внесении изменений в постановление администрация Александровского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 29 декабря 2018 года  № 84 «Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»;

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.

Глава Александровского

сельского поселения            Л. А. Полякова

(приложение № 1)

Предельная численность и фонд оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности

и должности муниципальной службы в администрации Александровского сельского поселения

Комсомольского района Чувашской Республики, на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

	Наименование
	Предельная численность, единиц
	Фонд оплаты труда, рублей

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Общегосударственные вопросы
	3
	3
	3
	754 632
	776 939
	776 939

	в том числе:

	Администрация Александровского сельского поселения
	3
	3
	3
	754 632
	776 939
	776 939

 (приложение № 2)

Фонд оплаты труда работников администрации Александровского сельского

поселения Комсомольского района Чувашской Республики на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

	№ п/п
	Наименование
	Фонд оплаты труда, рублей

	2020 год
	2021 год
	2022 год

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Общегосударственные вопросы
	36 396
	36 396
	36 396

	в том числе:

	Администрация Александровского сельского поселения
	36 396
	36 396
	36 396

	2.
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	214 391
	220 437
	220 437

	в том числе:

	Администрация Александровского сельского поселения
	214 391
	220 437
	220 437

	3.
	Культура и кинематография
	388 954
	399 923
	399 923

	в том числе:

	Администрация Александровского сельского поселения